

ApS af 1/6 1974 Middelfart Holding

Kåsvænget 22
5500 Middelfart
CVR-nr. 27353827

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2017

Dirigent

Navn: Åge Møller Kragmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.05.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 1/6 1974 Middelfart Holding
Kåsvænget 22
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27353827
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Åge Møller Kragmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og at udøve finansiell virksomhed med investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 325 t.kr., og en egenkapital pr. 31.05.2017 på 12.105 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(42.501)	(35.931)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	0
Driftsresultat		(142.501)	(35.931)
Andre finansielle indtægter		558.895	192.258
Andre finansielle omkostninger		0	(285.669)
Resultat før skat		416.394	(129.342)
Skat af årets resultat	2	(91.607)	28.177
Årets resultat		324.787	(101.165)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		221.387	(202.365)
		324.787	(101.165)

Balance pr. 31.05.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	277.798	269.128
Finansielle anlægsaktiver	277.798	269.128
Anlægsaktiver	277.798	269.128
Udskudt skat	0	28.177
Andre tilgodehavender	209.339	153.459
Tilgodehavende selskabsskat	17.561	54.668
Tilgodehavender	226.900	236.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.279.368	11.145.618
Værdipapirer og kapitalandele	11.279.368	11.145.618
Likvide beholdninger	444.924	385.678
Omsætningsaktiver	11.951.192	11.767.600
Aktiver	12.228.990	12.036.728

Balance pr. 31.05.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	11.876.368	11.654.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital	12.104.768	11.881.181
Anden gæld	124.222	155.547
Kortfristede gældsforpligtelser	124.222	155.547
Gældsforpligtelser	124.222	155.547
Passiver	12.228.990	12.036.728

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.654.981	101.200	11.881.181
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	221.387	103.400	324.787
Egenkapital ultimo	125.000	11.876.368	103.400	12.104.768

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.430	0
Ændring af udskudt skat	28.177	(28.177)
	91.607	(28.177)
